
UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok SP ZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia  
w Łopusznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz zgodnie z art. 53 ust.1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j.  Dz.U. z 2023 poz. 120  z późn. zm.) Rada Miejska w Łopusznie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łopusznie za 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A10ADAB-62D7-4FAB-AD84-76ABAD61D4CB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 121 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku                           
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 450 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 w związku 
z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) 
roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Łopusznie podlega zatwierdzeniu przez właściwy organ zatwierdzający. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A10ADAB-62D7-4FAB-AD84-76ABAD61D4CB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


